2. S̄cōdo si ex ludo 2 ioco intellige leniē 2 non 3
in derisionem. vt in. d. c. j.

3. Tercio si cū correctōis. vt in. d. c. cū volūta
te. Intellige de his q̄bus est p̄missus: sic sunt
plati q̄ p̄ seipos clericos vel religiosos verte
rare p̄t̄: exceptis ep̄is quibus non l3 aliq̄n̄
p̄cutere. vt in. c. non liceat. lxxvj. di. l3 p̄ aliū
faciāt. vt. v. q. v. illi qui. Non tamē per laicū
si clericus est qui verberā dū est. vt in. c. vni
uersitatis. eo. titu.

4. Quid si sit platus: l3 nō s̄llus clericū quem
5. verberat: §. q̄ est excoicatus: q̄ s̄m Pa. in. c.
vt fame. eodē opter q̄ sit s̄m platus. 2 s̄cōdo
q̄ ad eū spectet correctio: q̄ nō sufficit q̄ h̄at
auctoritatē in ciuilibus: sic rector vniuersita
tis h̄at. aliter istis duobz nō p̄t̄ uerentibus
erit excoimunicatus.

6. Utz verberātes ex mādato platoz excusen
7. t̄m: §. q̄ si est inferior: ep̄o platus ip̄e d̄z ver
berare nisi cā v: geat. aliter ē excoimunicatus
tā p̄cipiens q̄ obediens si p̄ aliū fac. vt i. d. c.
vniuersitatis. Si s̄o est ep̄s vcl si nō est ep̄s
2 cā v: geat excusatur verberāte eoz mādā
to. vt in. c. ex tenore. eodē. dum nō sit deri
cus monachus vel p̄uersus si verberare vult
clericū monachū vel p̄uersum: qz l3 p̄ laicuz
possit capi clericus ex necessitate vel mona
chus aut p̄uersus. vt in. d. c. vt fame. eodē. m̄
verberare non l3 aliq̄no mō nisi cā subisten
te: aliter excoicatus est. vt in. d. c. vniuersita
tis. 2 h̄ capio laicum p̄ seculari pp̄rie. vt i. d.
c. vniuersitatis. 2 sic p̄suetudo interpretat̄ d. c.
vniuersitatis. vt p̄ cā rationabili 2 p̄ conuer
sos seu laicos religiosos possint de mandato
p̄relatoz verberari.

7. Utz platus vel alius de eius mādato deni
8. ces clericū sit excoicatus: §. q̄ nō: nisi modū
excedat: vt puta cū clericus querse capiz dū
p̄mittit: 2 capies calce vel pugno ip̄igat. vt di
c̄t Jb. an. in. c. si clericos. e. li. vj. vñ nisi cleri
cus fidei in s̄o: iā de parido daret: qz tūc n̄ p̄t̄
derineri nisi excessus enormitas vl̄ alia rōna
bil̄ cā aliud sua deret. vt in. d. c. si clericos.

8. Utz platus verberā clericū ex odio nō cā
9. correctōis sit excoicatus: §. q̄ sic. ar. d. c. auz
volūtate. S̄z no. s̄m Donal. ti. excoimuni
cario. q̄ nō requirit̄ q̄ platus verberā cogitare
correctioe: l3 sufficit q̄ sit p̄sona q̄ h̄z auctori
tatē a iure verberā di 2 cā s̄bit p̄p̄ q̄ nā teat

puniti. vnde pautere ex co: rectio est pautere
p culpa digna correctio cā sūta z si sit benigna
iactans tñ est fm emidē vt saltem habitu co
gite ex co: rectio: qz lz tunc mon eat ex ira nō
en excōmunicatus: s; lōgemelius est vt dis/
stratōn eccia q̄scat. vt dī in. c. illa pposito/
num. z. c. ira. z. c. cū apud. q. q. iij.